پیوست

با درس‌گیری از اشتباهات،
راه‌مان را جانبازانه ادامه دهیم!

# ضرورت حزب

ثور ۱۳۹۷ (می ۲۰۱۸)

سازمان رهایی افغانستان

rehayi@yahoo.com
a-l-o.maoism.ru

## ضرورت حزب

با آن که در رد و از «مود» افتادن حزب و تشکیلات کمونیستی به طور اعم، بورژوازی و روشنفکران مرتد صفحه‌ها سیاه کرده و رگ‌های گلو می‌پنداندند، نیاز به آن به مثابه یکی از سلاح‌های انقلاب از مسایل اصلی انقلابیون چپ را تشکیل می‌دهد.